СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА ТОМСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.05.2014			                                                                              № 88

О базовой ставке платы за наем муниципальных жилых помещений в Новогоренском сельском поселении

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новогоренского сельского поселения

	Совет поселения РЕШИЛ:
	1.Установить базовую ставку платы за наем муниципального жилого помещения  на 2014 год в жилых домах муниципального жилищного фонда Новогоренского сельского поселения в размере   5,36    руб. за 1 кв.м в месяц с 01.06.2014 г.
	2.Признать утратившим силу решение Совета Новогоренского сельского поселения от  26.01.2012       №240    «О внесении изменений в решение  Совета поселения  от 03.10.2011 №220 «Об установлении базовой ставки за наем муниципальных жилых помещений в Новогоренском сельском поселении»
	3.Контроль за исполнением настоящего решения  осуществляется  администрацией Новогоренского сельского поселения.
	4.Опубликовать настоящее решение  в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

Глава поселения                                                                 И.А. Комарова